
UNIVERZITET U TUZLI 
TEHNOLOŠKI  FAKULTET  
Broj: 02/9 –  5549/17.2. 
Tuzla, 11. 09. 2017. godine 
 
 
 

Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli, broj: 03-730-1/17 od 03. 02. 
2017. godine, Naučno – nastavno vijeće Tehnološkog fakulteta Univerziteta u Tuzli na XX 
(dvadesetoj) vanrednoj sjednici održanoj 11. 09. 2017. godine je donijelo 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju Konačne rang liste za prijem i upis kandidata na III (treći) ciklus - 

doktorski studij  u akademskoj 2017/2018. godini (prvi upisni rok) 
 
 

 
 

I 
 

Konačna rang lista  za prijem i upis kandidata na III (treći) ciklus - doktorski studij  u 
akademskoj 2017/2018. godini (prvi upisni rok),  se usvaja. 
 

II 
 

Sastavni dio Odluke je Konačna rang lista. 
 

III 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1x Ured za nastavu i studentska pitanja 
1x Oglasna ploča 
1x Studentska služba 
1x Evidencija NNV 
1x a/a 
                                                                                              PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a 
                                                                                                            DEKAN 
 
 
                                                                                        Dr. sc. Vahida Selimbašić, red. prof. 

 
 



UNIVERZITET U TUZLI 
TEHNOLOŠKI FAKULTET 
Tuzla, 11.09.2017. godine 

 
 

KONAČNA RANG LISTA  
 

za prijem i upis kandidata na III (treći) ciklus - doktorski studij u akademskoj 2017/18. godini  
(prvi upisni rok) 

 
 
Ni jedan kandidat nije stekao pravo upisa na III ( treći ) ciklus - doktorski studij na 
Tehnološkom fakultetu Univerziteta u Tuzli. 

 
 

PREDSJEDNIK KOMISIJE: 

                                                                            Dr.sc. Vahida Selimbašić, red.prof. 

 


